dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. NMuo
Homep
3aKno4YuBLUEee
oruera orosop Ha
o0 A P
nposepeHue
oLeHke
OLLeHKMU
28/22 4Yro Kpaes A. A.
29/22 4o Kpaes A. A.
30/22 4MNo Kpaes A. A.
31/22 4o Kpaes A. A.
32/22 4MNo Kpaes A. A.
33/22 000 «KomnaHus
«Anbp"
34/22 4MNo Kpaes A. A.
35/22 4Yro Kpaes A. A.
000 «KomnaHus
36/22
«Anb"
37/22 4ro Kpaes A. A.
38/22 4MNo Kpaes A. A.
40/22 000 «KomnaHus

«Anbg"

41/22 4Mno Kpaes A. A.

CBepeHun

KpaeB Anekcen ApHObOOBUY

000145

09.07.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

01.04.2022

02.04.2022

08.04.2022

08.04.2022

11.04.2022

12.04.2022

20.04.2022

22.04.2022

25.04.2022

27.04.2022

06.05.2022

11.05.2022

16.05.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHoe CpefCcTBo

TpaHcnopTHOe CpencTBo,
opyxue (2 en.)

opyxue (2 en.)

3eMesibHbIA Y4acToK

TpaHCcnopTHOe CpencTBo,
npuuen

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

opyxue (2 en.)

TpaHcnopTHOe cpeacTBo (2
en.)

TpakTop

TpaKTop

TpaHcnopTHoe CpescTBo

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



43/22

44/22

45/22

46/22

47/22

48/22

000 «KomnaHus
«Anbp"

000 «KomnaHusa
«Anbg"

000 «KomMmnaHus
«Anbg"

YO Kpaes A. A.

4YrO Kpaes A. A.

4YroO Kpaes A. A.

26.05.2022

27.05.2022

03.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

30.06.2022

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHoe CpesCcTBo

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBo (2
en.)

TpaHcnopTHoe CpenCcTBO

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



