Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Краев Алексей Арнольдович 000145					
						09.07.2007	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
28/22	ЧПО Краев А. А.	01.04.2022	Транспортное средство	рыночная			
29/22	ЧПО Краев А. А.	02.04.2022	Транспортное средство	рыночная			
30/22	ЧПО Краев А. А.	08.04.2022	Транспортное средство, оружие (2 ед.)	рыночная			
31/22	ЧПО Краев А. А.	08.04.2022	оружие (2 ед.)	рыночная			
32/22	ЧПО Краев А. А.	11.04.2022	Земельный участок	рыночная			
33/22	ООО «Компания «Альф"	12.04.2022	Транспортное средство, прицеп	рыночная			
34/22	ЧПО Краев А. А.	20.04.2022	Транспортное средство	рыночная			
35/22	ЧПО Краев А. А.	22.04.2022	оружие (2 ед.)	рыночная			
36/22	ООО «Компания «Альф"	25.04.2022	Транспортное средство (2 ед.)	рыночная			
37/22	ЧПО Краев А. А.	27.04.2022	трактор	рыночная			
38/22	ЧПО Краев А. А.	06.05.2022	трактор	рыночная			
40/22	ООО «Компания «Альф"	11.05.2022	Транспортное средство	рыночная			
41/22	ЧПО Краев А. А.	16.05.2022	Транспортное средство	рыночная			

43/22	ООО «Компания «Альф"	26.05.2022	Транспортное средство	рыночная
44/22	ООО «Компания «Альф"	27.05.2022	Транспортное средство	рыночная
45/22	ООО «Компания «Альф"	03.06.2022	Транспортное средство	рыночная
46/22	ЧПО Краев А. А.	24.06.2022	Транспортное средство (2 ед.)	рыночная
47/22	ЧПО Краев А. А.	24.06.2022	Транспортное средство	рыночная
48/22	ЧПО Краев А. А.	30.06.2022	Транспортное средство	рыночная